[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» декабря 2015 г.                     г. Курск                                           № 4306
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Курска от 09.12.2015 № 3835

В целях совершенствования организации дорожного движения, обеспечения беспрепятственного проезда транспортных средств ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  города   Курска         от 09.12.2015 № 3835 «О временном запрещении остановки автотранспорта на магистральных улицах города Курска» следующее изменение:

 пункт 1 изложить в следующей редакции: «Запретить остановку транспортных средств    на проезжей части улиц Ленина, Дзержинского, Горького, Мирная, Сумская, Косухина, Студенческая, 50 лет Октября           на участке от улицы Дзержинского до улицы Большевиков, Гагарина            на участке от улицы Серёгина до проспекта Кулакова, Радищева на участке от улицы Садовая до улицы Урицкого с 20.00 часов до  8.00 часов, на улицах Челюскинцев (по нечётной стороне), Радищева на участке от Московской площади до улицы Садовая и на проспекте Дружбы круглосуточно на зимний период.».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.)  обеспечить опубликование настоящего постановления           в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Курска

         Н.И. Овчаров